2

[image: Дружненское СП одн]
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

 6 СЕССИЯ  4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

4 декабря 2019 года                                                                                    № 22
поселок Дружный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 28 марта 2014 года № 257 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Дружненском сельском поселении
Белореченского района в новой редакции»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Дружненском сельском поселении Белореченского района, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 28 марта 2014 года №257 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дружненском сельском поселении Белореченского района» (в редакции решения от 26 марта 2019 года № 223) в новой редакции:
[bookmark: sub_1605]1.4. В части пункта 1 статьи 15 раздела III  Положения о бюджетном процессе в Дружненском сельском поселении Белореченского района слова "25 ноября" заменить словами "15 ноября".
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную и по вопросам экономического развития комиссию Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района (Дубинин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                          А.Н.Шипко

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                        С.П.Симонян
image1.jpeg